
UCHWAŁA NR XXX/615/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2020 r. sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, w tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, 
wprowadzić zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 października 2021 r. i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9888C4A3-0539-4E38-B953-6EBF224A4052. Podpisany

 
 

 

  

    
 

 
 

   
 

  

   

       
 

 

  

 
 
 

 

Strona 1



I. Lista przedsięwzięć wieloletnich 

Lp Nazwa i cel 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity 
wydatków 

Limit zobowiązań 

od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 20 830 952,00 -5 671 047,57 17 472 402,46 8 904 273,11 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 3 734,00 0,00 20 746 697,00 

1.a 1 711 887,00 430 070,53 1 143 408,47 97 339,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 3 734,00 0,00 1 711 887,00 

1.b 19 119 065,00 -6 101 118,10 16 328 993,99 8 806 934,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 034 810,00 

1.1. 732 260,00 -2 407 129,57 -2 903 883,54 6 043 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 260,00 

1.1.1. 1 555 607,00 363 917,53 1 105 350,47 86 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 607,00 

1.1.1.1 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1 2012 2022 9 348,00 9 348,00 9 348,00 

1.1.1.2 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi etap II 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1 2014 2023 -13 407,00 369,00 0,00 -13 776,00 -13 407,00 

1.1.1.3 
Czyste powietrze nad Gliwicami wymiana indywidualnych źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2021 2023 250 000,00 250 000,00 250 000,00 

1.1.1.4 Korzystajmy z doświadczeń europejskich 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2021 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

1.1.1.5 
Uatrakcyjnienie zajęć edukacyjnych drogą do prewencji niepowodzeń 
szkolnych 
program Erasmus+ CS2.2. 2019 2022 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

1.1.1.6 Szkoły bez barier 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2021 2023 1 307 666,00 398 490,00 809 061,00 100 115,00 1 307 666,00 

1.1.1.7 

Wspieramy-Wzmacniamy-Rozwijamy. Deinstytucjonalizacja pieczy 
zastępczej w Gliwicach 
Europejski Fundusz Społeczny 
(projekt realizowany wspólnie przez Centrum Pieczy Zastępczej i 
Wspierania Rodziny oraz Urząd Miejski) CS2.2. 

Centrum Pieczy 
Zastępczej 

2020 2022 0,00 -296 289,47 296 289,47 0,00 

1.1.2. -823 347,00 -2 771 047,10 -4 009 234,01 5 956 934,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 347,00 

1.1.2.1 

Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe 
w Gliwicach 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
(projekt realizowany wspólnie przez Urząd Miejski i Zarząd Dróg 
Miejskich) 

CS3.2./ 
OŚ7.2.1. 2014 2023 169 125,00 169 125,00 169 125,00 

1.1.2.2 
Profilaktyka dla urzędnika poprawa warunków pracy w Urzędzie Miejskim 
w Gliwicach 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2021 -26 679,00 -26 679,00 -26 679,00 

1.1.2.3 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 2012 2022 -9 348,00 -9 348,00 -9 348,00 

1.1.2.4 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi etap II 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 2014 2023 -3 007 095,00 -2 945 945,10 -5 312 184,01 5 251 034,11 -3 007 095,00 

1.1.2.5 
Czyste powietrze nad Gliwicami wymiana indywidualnych źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2021 2023 1 058 850,00 0,00 352 950,00 705 900,00 1 058 850,00 

1.1.2.6 Szkoły bez barier 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 

2021 2023 41 800,00 41 800,00 41 800,00 

1.1.2.7 
Termomodernizacja budynku Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych przy 
ul. Strzelców Bytomskich 25C 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 2020 2022 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00 

1.3. 20 098 692,00 -3 263 918,00 20 376 286,00 2 861 000,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 3 734,00 0,00 20 014 437,00 

1.3.1. 156 280,00 66 153,00 38 058,00 11 000,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 3 734,00 0,00 156 280,00 

1.3.1.1 Opracowanie Strategii rozwoju miasta Gliwice 2040 CS3.1. 2020 2022 100 870,00 67 092,00 33 778,00 100 870,00 

1.3.1.2 Termomodernizacja budynku przy ul. K. Damrota 10B CS3.1. 2020 2022 0,00 -939,00 939,00 0,00 

1.3.1.3 Regulowanie zobowiązań związanych z funkcjonowaniem remizy 
strażackiej Ochotniczej Straży Pożarnej Brzezinka CS2.1. 2024 2029 41 069,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 3 734,00 41 069,00 

2 

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego: 

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 

zwiększenie (), zmniejszenie (-) 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), z tego: 

- wydatki bieżące 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

- wydatki majątkowe 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2), z tego: 

- wydatki bieżące 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

Załącznik do uchwały Nr XXX/615/2021

Rady Miasta Gliwice

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9888C4A3-0539-4E38-B953-6EBF224A4052. Podpisany

     

   
 

 

                 

              

          

        

        

       
       

 
    

       
       

   
    

          
  
      

   
     

       

    

   
         

   
  
  

        
    

  

  

        

       
 

   
          

   

          
 

     

       
       

 
    

       
       

   
           

          
  
         

   
  

  
 

   

       
   

   

  
 

   

                

           

         

      

      
            

      
 

  
 

   

 
 

  

 

  

  

         
                

               
   

  

  
 

  

  
 

           
     

  

  
 

-

-

-

-

-

Strona 1



Lp Nazwa i cel 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity 
wydatków 

Limit zobowiązań 

od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 2 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

1.3.1.4 Budowa oświetlenia pod dwoma wiaduktami w ciągu ul. W. Reymonta CS3.2. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 2020 2022 129,00 0,00 129,00 129,00 

1.3.1.5 Budowa parkingu przy ul. Przedwiośnie CS1.3. 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 2021 2022 312,00 0,00 312,00 312,00 

1.3.1.6 Zagospodarowanie terenu po nieczynnym torowisku tramwajowym w 
pasie drogowym ul. Chorzowskiej CS3.2. 2018 2023 5 900,00 0,00 2 900,00 3 000,00 5 900,00 

1.3.1.7 Rozbudowa ul. Toszeckiej o ciąg pieszo-rowerowy CS3.2. 2020 2023 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

1.3.1.8 Rozbudowa ul. Strzelców Bytomskich o ciąg pieszo-rowerowy CS3.2. 2020 2023 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

1.3.2. 19 942 412,00 -3 330 071,00 20 338 228,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 858 157,00 

1.3.2.1 Opracowanie Strategii rozwoju miasta Gliwice 2040 CS3.1. 2020 2022 -100 870,00 -67 092,00 -33 778,00 -100 870,00 

1.3.2.2 Nabywanie nieruchomości i praw do nieruchomości w okresie wieloletnim CS3.2. 2020 2022 -18 068,00 -162 308,00 144 240,00 -18 068,00 

1.3.2.3 Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum Sośnica 
CS1.3./ 
OŚ7.2.1. 2014 2022 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 

1.3.2.4 
Budowa remizy strażackiej dla Ochotniczej Straży Pożarnej Brzezinka CS2.1. 2018 2023 1 320 107,00 -1 875 737,00 345 844,00 2 850 000,00 1 320 107,00 

1.3.2.5 
Termomodernizacja budynku przy ul. Cichociemnych 14 OŚ7.1.1. 2018 2021 -843 050,00 -843 050,00 -843 050,00 

1.3.2.6 
Lodowisko "Tafla" ul. Akademicka 29 modernizacja układu chłodniczego CS1.3. 2021 2022 6 115 000,00 15 000,00 6 100 000,00 6 115 000,00 

1.3.2.7 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - utwardzenie 
terenu CS1.3. 2021 2022 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

1.3.2.8 
Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy 
ul. J. Słowackiego OŚ7.4.1. 2014 2025 0,00 -344 634,00 344 634,00 0,00 

1.3.2.9 
Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Staromiejskiej i Klasztornej OŚ7.4.1. 2020 2023 843 050,00 843 050,00 843 050,00 

1.3.2.10 
Przebudowa odwodnienia od ul. Łabędzkiej do Parku Szwajcaria OŚ7.4.1. 2020 2022 0,00 -51 660,00 51 660,00 0,00 

1.3.2.11 
Przebudowa odwodnienia w ul. Jesiennej OŚ7.4.1. 2020 2022 0,00 -83 640,00 83 640,00 0,00 

1.3.2.12 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Wiertniczej, Zbożowej, 
Owczarskiej, S. Noakowskiego OŚ7.4.1. 2021 2023 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 

1.3.2.13 
Budowa parkingu przy ul. Przedwiośnie CS1.3. 2021 2022 639 688,00 40 000,00 599 688,00 639 688,00 

1.3.2.14 
Budowa wodnego placu zabaw w Parku Chopina CS1.3. 2020 2022 2 884 255,00 100 000,00 2 700 000,00 2 800 000,00 

1.3.2.15 
Zagospodarowanie terenu po nieczynnym torowisku tramwajowym w 
pasie drogowym ul. Chorzowskiej CS3.2. 2018 2023 100 000,00 -400 000,00 500 000,00 100 000,00 

1.3.2.16 Renowacja terenów zielonych nad tunelem Drogowej Trasy Średnicowej 
pomiędzy ul. S. Dubois i ul. A. Fredry CS3.2. 2020 2021 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

1.3.2.17 Rozbudowa ul. Toszeckiej o ciąg pieszo-rowerowy CS3.2. 2020 2023 4 000 000,00 -300 000,00 4 300 000,00 4 000 000,00 

1.3.2.18 Rozbudowa ul. Strzelców Bytomskich o ciąg pieszo-rowerowy CS3.2. 2020 2023 2 200 000,00 -200 000,00 2 400 000,00 2 200 000,00 

1.3.2.19 Zagospodarowanie płyty Rynku CS3.2. 2020 2022 1 420 000,00 -80 000,00 1 500 000,00 1 420 000,00 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

- wydatki majątkowe 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9888C4A3-0539-4E38-B953-6EBF224A4052. Podpisany

   
 

 
 

 
  

 

         

  
 

    

  
 

       
       

        

         

          

         

            

       
 

      

                 

         

               

          
   

       
    

          

         

      

       
     

        

             

       
       

        
          

            

             

         

  

  

  
 

  
 

  

-

-

Strona 2



Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w załączniku nr 2 do uchwały 
nr XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r., dokonano poniższych zmian: 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków 
z majątkowych na bieżące; 

2. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi etap II w związku ze zmianą klasyfikacji 
z wydatków majątkowych na bieżące jak również z planowanym do podpisania aneksem wydłużającym 
termin realizacji projektu do 2023 r. oraz z uwagi na zmianę harmonogramu dochodów i wydatków (w 
2021 r. zmniejszenie o 2.945.576,10 zł, w 2022 r. zmniejszenie o 5.312.184,01 zł, w 2023 r. zwiększenie 
o 5.237.258,11 zł); 

3. Czyste powietrze nad Gliwicami - wymiana indywidualnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych - wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na realizację 
projektu w celu złożenia wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(2021 r.: 250.000,00 zł; 2022 r.: 352.950,00 zł; 2023 r.: 705.900,00 zł); 

4. Korzystajmy z doświadczeń europejskich w związku z zakończeniem realizacji projektu i  brakiem 
w bieżącym roku różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2021 r. 
zmniejszenie o 1.000,00 zł); 

5. Uatrakcyjnienie zajęć edukacyjnych drogą do prewencji niepowodzeń szkolnych w związku 
z zabezpieczeniem środków na pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie 
płatności w euro (w 2021 r. zwiększenie o 3.000,00 zł); 

6. Szkoły bez barier - wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z przyznaniem dofinansowania na 
realizację projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (2021 r.: 440.290,00 zł, 2022 r.: 809.061,00 zł, 2023 r.: 100.115,00 zł); 

7. Wspieramy-Wzmacniamy-Rozwijamy. Deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej w Gliwicach 
w związku z przedłużeniem realizacji projektu ze względu na sytuację spowodowaną pandemią COVID-19 
(w 2021 r. zmniejszenie o 296.289,47 zł, w 2022 r. zwiększenie o 296.289,47 zł); 

8. Zachodnia Brama Metropolii Silesia Centrum Przesiadkowe w Gliwicach – w związku 
z zabezpieczeniem środków na pokrycie części wydatków za roboty budowlane, które nie zostały uznane 
przez Urząd Marszałkowski jako wydatki kwalifikowalne (w 2021 r. zwiększenie o 169.125,00 zł); 

9. Profilaktyka dla urzędnika - poprawa warunków pracy w Urzędzie Miejskim w Gliwicach - w związku 
z powstałymi oszczędnościami po zakończeniu realizacji projektu (w 2021 r. zmniejszenie o 26.679,00 zł); 

10. Termomodernizacja budynku Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych przy ul. Strzelców Bytomskich 
25C w związku z zabezpieczeniem brakujących środków na pozostałe roboty budowlane po 
rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym z terminem realizacji w 2022 r. (w 2022 r. zwiększenie 
o 950.000,00 zł). 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Opracowanie Strategii rozwoju miasta Gliwice 2040 - w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków 
z majątkowych na bieżące; 

2. Termomodernizacja budynku przy ul. K. Damrota 10B w związku z przesunięciem terminu na 
realizację przyłącza do sieci gazowej (w 2021 r. zmniejszenie o 939,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 939,00 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9888C4A3-0539-4E38-B953-6EBF224A4052. Podpisany Strona 1

 
 

     
 

   
 

   

  
     

  

  
   

    
    

   
 

   
      

  
 

      
    

 

      
   

 

       
  

 

  
      

 

  
     

  

      
  

  
     

    
 

 

   

     
 

    
    

  

- - 

- 

-

-

-

- 

-

-



3. Regulowanie zobowiązań związanych z funkcjonowaniem remizy strażackiej Ochotniczej Straży 
Pożarnej Brzezinka wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w okresie gwarancji i rękojmi po zakończonej realizacji 
inwestycji (2024 r.: 7.467,00 zł, 2025 r.: 7.467,00 zł, 2026 r.: 7.467,00 zł, 2027 r.: 7.467,00 zł, 2028 r.: 
7.467,00 zł, 2029 r.: 3.734,00 zł); 

4. Budowa oświetlenia pod dwoma wiaduktami w ciągu ul. W. Reymonta w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na realizację przyłącza do sieci energoelektrycznej z terminem realizacji w 2022 r. 
(w 2022 r. zwiększenie o 129,00 zł); 

5. Budowa parkingu przy ul. Przedwiośnie wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizację zadania 
i przyłączenie do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej (2021 r.: 40.000,00 zł, 2022 r.: 600.000,00 zł); 

6. Zagospodarowanie terenu po nieczynnym torowisku tramwajowym w pasie drogowym ul. Chorzowskiej 
w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji spowodowanym wydłużeniem procedury 

uzyskiwania decyzji wodnoprawnych i pozostałych uzgodnień z PKP oraz zabezpieczeniem dodatkowych 
środków na zwiększenie zakresu rzeczowego inwestycji o wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 
w zakresie odwodnienia i budowy sygnalizacji świetlnej przy zjeździe do zajezdni PKM oraz na realizację 
przyłącza do sieci elektroenergetycznej (w 2021 r. zmniejszenie o 400.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 502.900,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 3.000,00 zł); 

7. Rozbudowa ul. Toszeckiej o ciąg pieszo-rowerowy w związku z przesunięciem terminu realizacji 
inwestycji spowodowanym wydłużeniem procedury uzyskiwania decyzji środowiskowych 
i wodnoprawnych oraz zabezpieczeniem dodatkowych środków na wypłatę odszkodowań i realizację 
przyłącza do sieci elektroenergetycznej (w 2021 r. zmniejszenie o 300.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 4.300.000,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 5.000,00 zł); 

8. Rozbudowa ul. Strzelców Bytomskich o ciąg pieszo-rowerowy w związku z przesunięciem terminu 
realizacji inwestycji spowodowanym wydłużeniem procedury uzyskiwania decyzji środowiskowych 
i wodnoprawnych oraz zabezpieczeniem dodatkowych środków na wypłatę odszkodowań i realizację 
przyłącza do sieci elektroenergetycznej (w 2021 r. zmniejszenie o 200.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 2.400.000,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 3.000,00 zł); 

9. Nabywanie nieruchomości i praw do nieruchomości w okresie wieloletnim w związku 
z przeniesieniem terminu nabycia nieruchomości związanego z toczącą się sprawą sądową oraz niższym 
kosztem nabycia działki w obrębie Przyszówka (w 2021 r. zmniejszenie o 162.308,00 zł, w 2022 r. 
zwiększenie o 144.240,00 zł); 

10. Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum Sośnica w związku ze zwiększeniem zakresu 
rzeczowego inwestycji o wykonanie trasy rowerowej na odcinku ul. Jesienna - ul. Wschodnia (w 2022 r. 
zwiększenie o 1.160.000,00 zł); 

11. Budowa remizy strażackiej dla Ochotniczej Straży Pożarnej Brzezinka w związku 
z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji z uwagi na otrzymany szacunkowy kosztorys oraz 
przesunięcie terminu realizacji inwestycji (w 2021 r. zmniejszenie o 1.875.737,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 345.844,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 2.850.000,00 zł); 

12. Termomodernizacja budynku przy ul. Cichociemnych 14 – w związku z przesunięciem realizacji 
zadania na rok 2022; środki zostaną zabezpieczone po opracowaniu programu funkcjonalno-użytkowego (w 
2021 r. zmniejszenie o 843.050,00 zł); 

13. Lodowisko „Tafla" ul. Akademicka 29 - modernizacja układu chłodniczego wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji w trybie zaprojektuj 
i wybuduj (2021 r.: 15.000,00 zł, 2022 r.: 6.100,000,00 zł); 

14. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - utwardzenie terenu - wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji z terminem realizacji 
w 2022 r. (2022 r.: 130.000,00 zł); 

15. Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy ul. J. Słowackiego w związku 
z przesunięciem terminu na opracowanie dokumentacji projektowej z uwagi na wydłużenie procedury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9888C4A3-0539-4E38-B953-6EBF224A4052. Podpisany

    
     
      

      
 

      
   

 

   
   

 

    
   

     
    

    
 

     
    

    
    

 

     
   

    
    

 

     
        

     
 

     

 

     
  

     
 

   
     

 

   
     

 

      
    

 

  
   

- -

-

- 

- 

-

-

-

-

-

-

Strona 2

- 



uzyskiwania decyzji środowiskowych ze względu na zmianę przepisów (w 2021 r. zmniejszenie 
o 344.634,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 344.634,00 zł); 

16. Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Staromiejskiej i Klasztornej – w związku z zabezpieczeniem 
środków na nabycie nieruchomości w celu realizacji inwestycji (w 2021 r. zwiększenie o 843.050,00 zł); 

17. Przebudowa odwodnienia od ul. Łabędzkiej do Parku Szwajcaria w związku z przesunięciem 
terminu na opracowanie dokumentacji projektowej z uwagi na wydłużenie procedury uzyskiwania decyzji 
wodnoprawnych oraz pozostałych uzgodnień (w 2021 r. zmniejszenie o 51.660,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 51.660,00 zł); 

18. Przebudowa odwodnienia w ul. Jesiennej w związku z przesunięciem terminu na opracowanie 
dokumentacji projektowej z uwagi na wydłużenie procedury uzyskiwania decyzji wodnoprawnych oraz 
pozostałych uzgodnień (w 2021 r. zmniejszenie o 83.640,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 83.640,00 zł); 

19. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Wiertniczej, Zbożowej, Owczarskiej, S. Noakowskiego 
w związku z zabezpieczeniem środków na zawarcie umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
autorskiego (w 2022 r. zwiększenie o 12.300,00 zł); 

20. Budowa wodnego placu zabaw w Parku Chopina – wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji (2021 r.: 100.000,00 zł, 2022 r.: 2.700.000,00 zł); 

21. Renowacja terenów zielonych nad tunelem Drogowej Trasy Średnicowej pomiędzy ul. S. Dubois i ul. 
A. Fredry w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie koniecznych robót dodatkowych (w 
2021 r. zwiększenie o 80.000,00 zł); 

22. Zagospodarowanie płyty Rynku w związku z wydłużeniem terminu wykonania projektu oraz 
koniecznością uzyskania zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, jak również zabezpieczeniem 
dodatkowych środków na realizację inwestycji z uwagi na zmianę założeń projektowych (w 2021 r. 
zmniejszenie o 80.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 1.500.000,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9888C4A3-0539-4E38-B953-6EBF224A4052. Podpisany Strona 3

   
 

  
 

    
   

    
 

    
 

  

  
   

 

   
 

    
   

 

      
  

     

-

-

-

-

-


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 lista przedsięwzięć wieloletnich
	Uzasadnienie

